

# Årsredovisning

för

## PM BIL I ÄNGELHOLM AB

559380-7299

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Max Svensson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för PM BIL I ÄNGELHOLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade fordon, mestadels personbilar. Försäljningen riktar sig i första hand till privatpersoner i hela landet. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 7 % och är på en rimlig nivå sett till företagets förutsättningar med lokaler och personal. Rörelsemarginalen är fortsatt på en tillfredsställande nivå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	37 347	34 850	9 053
Resultat efter finansiella poster	2 155	1 765	538
Soliditet (%)	46,1	33,2	11,0
Rörelsemarginal (%)	5,8	5,1	5,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	324 256	1 051 576	1 400 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 051 576	-1 051 576	0
Årets resultat			1 707 299	1 707 299
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 375 832</b>	<b>1 707 299</b>	<b>3 108 131</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 375 832
årets vinst	1 707 299
	<b>3 083 131</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 083 131
	<b>3 083 131</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 347 022	34 850 398
Övriga rörelseintäkter		0	15 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 347 022</b>	<b>34 865 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 102 094	-32 299 323
Övriga externa kostnader		-596 174	-364 911
Personalkostnader	2	-491 944	-440 253
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 190 212</b>	<b>-33 104 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 156 810</b>	<b>1 761 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	3 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 249	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 125</b>	<b>3 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 154 685</b>	<b>1 765 082</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-440 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-440 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 154 685</b>	<b>1 325 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-447 386	-273 506
<b>Årets resultat</b>		<b>1 707 299</b>	<b>1 051 576</b>

**Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

***Varulager m. m.***

Fordon till försäljning

6 402 101

4 694 000

**Summa varulager**

**6 402 101**

**4 694 000**

***Kortfristiga fordringar***

Övriga fordringar

205 109

82 764

**Summa kortfristiga fordringar**

**205 109**

**82 764**

***Kassa och bank***

Kassa och bank

1 116 516

804 609

**Summa kassa och bank**

**1 116 516**

**804 609**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 723 726**

**5 581 373**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 723 726**

**5 581 373**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 375 832	324 256
Årets resultat		1 707 299	1 051 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 083 131</b>	<b>1 375 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 108 131</b>	<b>1 400 832</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		570 000	570 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>570 000</b>	<b>570 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 141 000	3 141 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 141 000</b>	<b>3 141 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	15 000
Skatteskulder		609 021	308 707
Övriga skulder		270 574	120 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>904 595</b>	<b>469 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 723 726</b>	<b>5 581 373</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Ängelholm 2025-06-09

*Max Svensson*  
Max Svensson